非預算性質部分
　

12,582,936

本年度部分
　

12,582,936

1,500,827　01
　國庫存款
　

11,082,109　02
　專戶存款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 12,582,936

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署高雄戒治所

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

19,704,605

本年度部分
　

8,415,279

114
一百一十四年度
　

8,415,279

8,415,279　1223170200-4
　雜項收入
　

8,415,279　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

以前年度部分
　

11,289,326

110
一百一十年度
　

119,043

119,043　1223170200-4
　雜項收入
　

119,043　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

111
一百一十一年度
　

370,423

370,423　1223170200-4
　雜項收入
　

370,423　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

112
一百一十二年度
　

1,293,185

1,293,185　1223170200-4
　雜項收入
　

1,293,185　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

113
一百一十三年度
　

9,506,675

9,506,675　1223170200-4
　雜項收入
　

9,506,675　　1223170210-8
　　其他雜項收入
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 19,704,605

47

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署高雄戒治所

中華民國114年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

34,873,934

本年度部分
　

34,873,934

[...]

20,000　　300498　　轉帳傳票
　　收台灣三菱電梯股份有限公司-「114
　　年少懷樓升降設備耐用組件更新採購
　　案」履約保證金轉保固保證金(114/1
　　2/15-115/12/14)

114 12 16

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署高雄戒治所

中華民國114年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　81108972　　台灣三菱電梯股份有限
　　公司
　

以前年度部分
　

170,000

113
一百一十三年度
　

170,000

160,000　02
　履約保證金
　

160,000　　100494　　收入傳票
　　收鼎城醫事放射所賴勝豐-「法務部
　　矯正署南區矯正機關114年度收容人
　　及同仁胸部x光篩檢聯合採購」履約
　　保證金(114/1/1-114/12/31)
　　92196950　　鼎城醫事放射所賴勝豐
　

113 11 26

10,000　03
　保固保證金
　

10,000　　300486　　轉帳傳票
　　收方圓工程有限公司-「113年度宿舍
　　圍牆整修工程案」履約保證金轉保固

[...]

矯正署高雄戒治所

中華民國114年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,444,000

本年度部分
　

744,000

114
一百一十四年度
　

744,000

744,000　300245　　轉帳傳票
　收竑鑫食品-114年下半年高雄二區矯
　正機關收容人副食品聯合採購(原料.
　加工等共5類)履保金。(銀行連帶保證
　書)(114/7/1-114/12/31)
　

114 06 26

以前年度部分
　

700,000

109
一百零九年度
　

700,000

700,000　300146　　轉帳傳票
　收到-匯僑股份有限公司-高雄戒治所
　機關太陽光電發電設備租賃回饋金履
　約保證金(定期存款單)-(109/04/10~1
　26/08/16)。
　

109 04 15

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,444,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

矯正署高雄戒治所

中華民國114年12月31日

債權憑證明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分